
                           令和 7 年 4 月 吉日 

保護者各位 

    日本大学第三学園 理事長 木村 政司 

日本大学第三高等学校 校長 樋山 克也 

 

 

入学式のご案内 

 

謹啓 桜花の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、お子さまにおかれましてはご入学おめでとうございます。心から

お慶び申し上げます。 

 つきましては、4 月 7 日（月）午後 1 時より、本校講堂におきまして入学式

を挙行いたします。万障お繰り合わせの上ご参列賜りたくご案内申し上

げます。なお開式 10 分前にはご着席完了ください。  

ご来校の際は公共交通機関をご利用いただき、自家用車でのご来校はご

遠慮いただきますようにご協力お願い申し上げます。  

 

 

保護者用臨時登校バス  

町田     11：55 12：05 15 

淵野辺    12：05 15 25 

多摩センター 12：00 10 20 

 

臨時下校バス  

町田     14：40 45 50 55 15：00 05 

淵野辺    14：45 50 55 15：00 05 

多摩センター 14：40 45 15：00 05 

※ 平日の通常バスもご利用いただけます。  

 

           敬白 


